

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na
„Dostawa materiałów sterylizacyjnych oraz sprzętu używanego przy sterylizacji do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców:

Wykonawca 1

1. Dotyczy Pakietu 1 pozycji nr 2 i 3: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniach po 250 sztuk, przy odpowiednim przeliczeniu zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

2. Dotyczy Pakietu nr 1 pozycji nr 4: Norma EN 867-4 została zastąpiona przez normę EN ISO 11140-4 - w związku z powyższym - czy Zamawiający wymaga potwierdzenia zgodności z obecnie obowiązującą normą?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga potwierdzenia zgodności z normą EN867-4 lub EN ISO 11140-4.

3. Dotyczy Pakietu nr 1 pozycji nr 4: Czy w miejsce potwierdzenia zgodności z normą przez niezależną organizację notyfikowaną Zamawiający dopuści potwierdzenie zgodności wydane przez organizację niezależną od wytwórcy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza potwierdzenie zgodności z normą przez niezależną organizację notyfikowaną Zamawiający lub potwierdzenie zgodności wydane przez organizację niezależną od wytwórcy.

4. Dotyczy Pakietu nr 1, pozycji nr 6: Czy w miejsce pozytywnej opinii PZH lub innej równoważnej instytucji Zamawiający dopuści potwierdzenie spełnienia normy EN ISO 11138 wydane przez wytwórcę testów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pozytywną opinię PZH lub innej równoważnej instytucji Zamawiający lub potwierdzenie spełnienia normy EN ISO 11138 wydane przez wytwórcę testów.

5. Dotyczy Pakietu nr 1, pozycji nr 9: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniach po 40 sztuk, przy odpowiednim przeliczeniu zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.

6. Dotyczy Pakietu nr 1, pozycji nr 6: Czy Zamawiający dopuści testy o czasie inkubacji wynoszącym 7 dni?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Wykonawca 2

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 opakowania do sterylizacji wydzieliłby z pakietu poz. Nr 18 przenosząc ją do odrębnego pakietu?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 4 i 8 wyrazi zgodę na papier krepowany pakowany po 125 szt., ilość zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.

Podpisał Lekarz Naczelny – Dr n.med. Wiesław Więckowski

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego
otrzymują: firmy zadające pytania*